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SKU: SAW 334126
Cena: 1260000
Rok budowy: 1990
Pokoi: 6
Łazienek: 2
Sypialni: 5
Garaży: 1
Pow. mieszkania: 240
Działka: 1241
rynek: wtórny
Dzielnica: Reda Pieleszewo

Aneks kuchenny Balkon Blachodachówka
Droga dojazdu asfaltowa Garaż w bryle budynku Garderoba
Jadalnia Kominek na drewno Materiał budowlany- cegła
Materiał budowlany-
konstrukcja mieszana

Ogród Ogrodzenie drewniane

Ogrzewanie olejowe Piwnica Podłoga drewniana
Podłoga- terakota Pralnia Taras
Ukształtowanie terenu-
lekko nachylony

Polecam szczególnie ten piękny, stylowy dom o powierzchni 240 m2 z dużą zadaszoną werandą
(80m2),  na  której  można  wypoczywać  po  pracy  niezależnie  od  pogody,  w  otoczeniu
zagospodarowanego ogrodu. Dom posadowiony na działce o powierzchni 1241 m2.Nieruchomość
położona jest w Redzie w okolicy lasu i niskiej zabudowy nowych domów jednorodzinnych. Chicha i
spokojna okolica dobrze skomunikowana z  Trójmiastem oraz turystycznymi miejscowościami  na
Półwyspie Helskim. W okolicy pełne zaplecze usługowo-handlowe.
Dom  został  wybudowany  w  tradycyjnej  technologii  murowanej  z  wysokiej  jakości  materiałów:
podwójna cegła  max wypełniona wełną,  tynk mineralny  drapany –  cyklina.  Dach wielospadowy
pokryty  blachą miedzianą.  Ogrzewanie  olejowe,  bądź  kominkiem z  płaszczem wodnym.  Istnieje
możliwość  doprowadzenia  gazu.  Woda  z  sieci  gminnej,  kanalizacja.  Dom jest  podpiwniczony  i
posiada garaż dwustanowiskowy.
W  części  podpiwniczonej  domu  znajdują  się  pomieszczenia  gospodarcze:  pralnia,  garderoba,
kotłownia oraz spiżarnia. Tędy można wyjść bezpośrednio do ogrodu.
Parter budynku to otwarta strefa dzienna składająca się z przestronnego korytarza, salonu (40 m2) z
wyjściem na werandę, kuchni (7 m2) otwartej na jadalnię(13 m2) oraz pokoju dla gości (9m2) i
łazienki z prysznicem. W stylowym salonie dodatkowego uroku dodaje kominek z płaszczem wodnym.
Na piętro domu prowadzą drewniane, bukowe schody. Na tym poziomie znajdują się cztery pokoje o
powierzchniach: 18 m2, 14 m2,11 m2, 9 m2 oraz garderoba (5 m2) i duża łazienka z oknem, wanną i
wc o powierzchni 10 m2. Z dwóch pokoi od strony południowej jest wyjście na duży taras.
W  pokojach  i  korytarzu  na  podłodze  znajduje  się  parkiet  bukowy  olejowany  również  schody
wykonane są z drewna bukowego. W kuchni, przedpokoju i łazienkach zastosowano glazurę. Całość
domu utrzymana w jasnej  kolorystyce.  Okna i  parapety  drewniane  firmy Urzędowski.  Łazienki
bardzo gustowne o nowoczesnej stylistyce. Drzwi wewnętrzne w kolorze wenge, drzwi zewnętrzne



drewniane  –  antywłamaniowe.  Kuchnia  utrzymana  w  jasnej  kolorystyce  ecru  ze  stylizowanymi
meblami wykonanymi na wymiar – pozostaje wraz ze sprzętem AGD.
Dom z pełnym wyposażeniem, gotowy do zamieszkania od zaraz.
Działka w całości ogrodzona płotem drewnianym. Istnieje możliwość dokupienia sąsiedniej działki o
powierzchni 640 m2.

Ten piękny, stylowy dom czeka na Ciebie. Zapraszam więc na prezentację, aby poczuć sielski klimat
tej posiadłości.

Zamieszczone  na  naszych  stronach  nieruchomości  nie  stanowią  oferty  w  rozumieniu  Kodeksu
Cywilnego, a dane w nich zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą podlegać aktualizacji.
Opis  nieruchomości  został  przygotowany  na  podstawie  informacji  uzyskanych  od  właściciela
nieruchomości

Oferta dodana przez Agata Grudzinski Tel: 500 439 228.

Informacje zamieszczone w ogloszeniu nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc.


